JUNTA DE FREGUESIA DE CORDINHÃ

ATA N.º 08 / 2021

Aos  Vinte e Quatro dias do mês de Junho de dois mil e vinte e um, pelas vinte e uma

horas, reuniu o executivo da Junta de Freguesia de Cordinhã, em reunião ordinária,

presidido pelo Presidente da Junta, José Carlos Póvoa dos Santos, o Secretário, Nélio

Filipe de Oliveira Ventura e a Tesoureira, Cátia Sofia Mendes Pereira.

- O Senhor Presidente da Junta informou que no dia 05 de Junho de 2021 decorreu a

Varredura das Ruas da Freguesia.

- Deliberação tomada em minuta para produção de efeitos imediatos.

- Foi deliberado por unanimidade ratificar todos os pagamentos efectuados pela senhora

Tesoureira, até dia 24 Junho, a que se referem as ordens de pagamento do n.º 2.185 a

2.211, nº2.214 a 2.226, nº2.237 a 2.238.

- Não havendo outros assuntos a tratar foi encerrada a sessão e dela se lavrou a presente

acta, que depois de lida, foi aprovada por unanimidade, procedendo-se de seguida à

assinatura pelos elementos do executivo.

O Presidente:_______________________________________

O Secretário:_______________________________________

A Tesoureira:_______________________________________